
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-
modra/

Skládací tříkolka dětská svítící Spokey -
modrá

Kód zboží: 940876
Značka: Spokey

Popis:
Dětská skládací tříkolka Spokey PLIER PRO:
• její ovládání je velmi snadné – stačí se jen naklonit a pootočit řídítky ve směru jízdy.
• má výškově nastavitelná řídítka, díky čemuž poroste spolu s vašim dítětem. Optimálně tak
přizpůsobíte výšku koloběžky podle potřeb vaši ratolesti.
• lehká, stabilní a maximálně bezpečná tříkolka, která přináší spoustu zábavy. Má kolečka,
které během jízdy svítí – 2 vepředu a jedno dvojité vzadu.
• je určena pro děti vážicí méně než 50 kg.

Balanční tříkolka Spokey PLIER PRO je skvělou volbou pro děti, které se chystají udělat
první kroky ve světě sportu. Je vyrobená z lehkých a odolných materiálů, díky čemuž je
velmi bezpečná a snadno ovladatelná – uspokojí i ty nejnáročnější uživatele. PLIER PRO
se ovládá balancováním těla, díky čemuž umožňuje vašemu dítěti trénovat udržování
rovnováhy a zároveň naučí vaše dítě, jak se správně chovat na silnici. Ovládání této tříkolky
je velmi jednoduché – pro zatočení postačí, když dítě přenese váhu na jednu stranu a stočí
tím směrem i řídítka.

Pokud ještě vaše dítě nestálo na koloběžce, nemusíte se ničeho bát! Každé dítě si snadno
poradí s jednoduchým mechanismem balanční tříkolky Spokey PLIER PRO. Ovládání
koloběžky přenesením váhy těla správným směrem je nesmírně jednoduché. Je to ten
nejlepší způsob, jak připravit dítě na pozdější přechod na klasickou koloběžku – rozvíjí u
vašich děti lásku ke sportu a přináší mnoho zábavy!

Balanční tříkolka Spokey PLIER PRO má výškově nastavitelná řídítka (od země 78-85-91
cm), díky čemuž se nemusíte bát, že vaše dítě z tříkolky rychle vyroste. Výšku koloběžky
snadno přizpůsobíte výšce vaší ratolesti, díky čemuž vám tříkolka poslouží více sezón.

Model PLIER PRO má jedinečnou funkci skládání řídítek, která usnadňuje transport a
skladování tříkolky. Je velmi lehká (3,14 kg), díky čemuž ji dokážou přenášet i děti.
Balanční tříkolku PLIER PRO si můžete vzít doslova kamkoliv s sebou! Spokey PLIER PRO

https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-modra/


je velmi kompaktní, nezabírá mnoho místa, takže se snadno vejde do kufru, výtahu nebo
autobusu. Balanční tříkolka Spokey PLIER PRO je určena pro děti od 2 let s hmotností do
50 kg.

Kombinace skvělé zábavy a fyzické aktivity? Balanční tříkolka Spokey PLIER PRO je
řešení, díky kterému se vaše dítě bude učit udržovat rovnováhu a rozvíjet správnou
motorickou koordinaci a zároveň se u toho bude skvěle bavit! Tříkolka PLIER PRO byla
vyrobena tak, aby byla stabilní a snadno ovladatelná.

Má 2 kolečka vzadu a 2 ve předu, které během jízdy svítí! Nejen že přitahují pozornost, ale
také velmi dobře absorbují vibrace způsobené jízdou po nerovném povrchu, a zároveň jsou
velmi odolná vůči mechanickému poškození. U balanční tříkolky Spokey PLIER PRO je
zadní kolečko nahrazeno 2, což zvyšuje stabilitu a pohodlí během jízdy. Tříkolka je
vybavena nožní brzdou, na kterou stačí pouze šlápnout, aby tříkolka zastavila.

Balanční tříkolka je skvělým nápadem na dárek pro děti. Je velmi bezpečná a pohodlná.
Měkké rukojeti řídítek vyrobené z TPR mají protiskluzové vlastnosti, díky čemuž si můžete
být jistí, že ruce vaši ratolesti během jízdy zůstanou na svém místě.

Materiál:
řídítka: hliník
deska: nylon
rukojeť: TPR
brzda: polypropylen
přední kolečka: 118 x 24 mm, polyuretan, LED
zadní kolečko: 2x 80 x 24 mm, polyuretan, LED

Rozměry:
užitná plocha desky: 32 x 13 cm
výška řídítek od desky: 72 – 78 – 85 cm
výška řídítek od země: 78 – 85 – 91 cm
šířka řídítek: 24 cm
délka rukojeti: 11 cm (užitná plocha: 7 cm)
vhodná pro výšku: cca 80 - 115 cm (od 2 let)

Nosnost (kg): 50
Rozměry - balení (cm): 62 x 24 x 18
Rozměry (cm): 57 x 24 x 81
Hmotnost (g): 3140

Fotky:






	Skládací tříkolka dětská svítící Spokey - modrá

